
CENÍKY 

CENY SVATEBNÍCH ŠATŮ 

– půjčení – 2000-8900Kč podle nákupních cen a stáří 

jednotlivých modelů 

- Neustále jsou k prodeji VÝPRODEJOVÉ modely za ceny 

půjčovného nebo i nižší 

- K prodeji může být jakýkoliv model, pokud není již zamluvený 

jiným zákazníkem k zapůjčení 

- Prodejní ceny nových svatebních šatů se pohybují od 2500Kč 

do 19900Kč 

CENY SPOLEČENSKÝCH DLOUHÝCH ŠATŮ  

– půjčení 1500-4500Kč 

- Prodejní ceny nových společenských šatů 2500 – 9900Kč 

- Jako u svatebek platí, že jsou vždy skladem výprodejové 

modely za ceny půjčovného, či nižší a k prodeji může být 

jakýkoliv model, pokud není zamluvený pro jiného zákazníka 

CENY PÁNKSKÝCH OBLEKŮ 

- Velikosti 44 až 64 ve zkrácených i prodloužených velikostech 

- Půjčení 1200-1700Kč 

- Prodej 3000-7900Kč 

CENY KRÁTKÝCH SPOLEČENSKÝCH ŠATŮ 

- PŮJČENÍ 500-1500 Kč 

- Prodej 500-4000Kč  

- Stálá nabídka výprodeje za 500Kč nebo za ceny půjčovného 



 

 

CENY ŠATŮ PRO DRUŽIČKY 

- Velikosti od 6 měsíců do dospělosti 

- Ceny půjčovného 500-1500Kč 

CENY OBLEKŮ PRO MLÁDENCE 

- Od velikosti 80 do 44/170(nejmenší pánská velikost) 

- Možné i jen vesty s kalhotamy (košile, kravaty, motýlky jsou 

samozřejmostí) 

- Ceny půjčovného 500-990 Kč  


